
新型コロナウイルス感染症感染拡大予防対策について 

（令和２年７月１４日更新） 

 

 

平素よりホテルルポール麹町をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、当ホテルでは、お客様およびホテルスタッフの健康

と安全のため、感染予防及び感染拡大防止策を講じております。 

 

 

【館内ご利用のお客様へ】 

・ホテル館内に手指消毒剤を設置しておりますので、ご利用頂きますようお願い申し上げ 

ます。 

 ・ドアノブ、手すり、扉、エレベーターボタンなど不特定多数の方が触れられる設備につ

きましては、こまめにアルコール消毒を実施しております。 

 ・体調が優れない等のお客様につきましては、お近くのスタッフまでお申し出くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

【スタッフの取り組みについて】 

健康な状態でお客様に応対するために、スタッフの健康管理には細心の注意を払うとと 

もに、検温、手洗い、うがい等の徹底を指示しております。 

また、万一の感染拡大を防止するために、スタッフはマスク着用のうえ、お客様に応対さ

せていただいておりますので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【館内施設の営業時間及びサービス内容の変更について】 

 『事業者向け東京都感染拡大防止ガイドライン～「新しい日常」の定着に向けて～』等に

基づき、館内施設の営業時間及びサービス内容を次の通り変更させていただきます。 

 また、要請により実施期間を延長させていただく場合もございますので、予めご了承くだ

さいませ。 

 

■レストラン「ピアッツア」 

 営 業 時 間 サービス内容等 

朝  食 ７：００～ ９：００ 朝食ビュッフェの休止、和洋定食スタイルでのご提供（予約制） 

昼  食 １１：３０～１４：００ 通常営業 

夕  食 １７：３０～２１：００ 通常営業（ラストオーダーは閉店の３０分前） 

※昼食の営業は平日のみとなります（土日祝休み） 

※当日のご利用状況により閉店時間を繰り上げる場合がございます。 



■酒処「こみち」 

 営 業 時 間 サービス内容等 

昼  食 １１：３０～１３：３０ 通常営業 

夕  食 １７：３０～２２：００ 通常営業（ラストオーダーは閉店の４５分前） 

※営業は平日のみとなります（土日祝休み） 

※当日のご利用状況により閉店時間を繰り上げる場合がございます。 

 

■鮨処「平河」 

 営 業 時 間 サービス内容等 

昼  食 １１：３０～１４：００ 通常営業 

夕  食 １７：３０～２１：００ 通常営業（ラストオーダーは閉店の３０分前） 

※営業は平日のみとなります（土日祝休み） 

※当日のご利用状況により閉店時間を繰り上げる場合がございます。 

 

■ラウンジ「カスケード」 

 営 業 時 間 サービス内容等 

 １０：００～１７：００ 通常営業（ラストオーダーは閉店の３０分前） 

※営業は平日のみとなります（土日祝休み） 

 

■会議室及び宴会場  

洋宴会場 通常営業 通常営業 

（ご予約等お問合せ ９：００～１８：００） 和宴会場 通常営業 

 

 

■展望浴室「千代の湯」  

夜 １７：００～２４：００ 通常営業 

（ご利用人数に制限を設けさせていただきます） 朝 ６：００～ ９：００ 

 

 

       

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 


